
SERVICIO DE URGENCIA FARMACIAS PROVINCIA DE SORIA
TODA LA INFORMACIÓN ACTUALIZADA EN WWW.COFSORIA.ES

L M X J V S D
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L y M:
X a D:

E
Del 7 de Mayo al 13  de Mayo de 2018

Servicio de 24 horas:

SORIA CAPITAL  Rotación diaria, consultar www.cofsoria.es

ALMAZAN Ronda S. Francisco 3. Tel: 975301281
C/La Merced 35. Tel: 656269424 - 607426967

BURGO DE OSMA  C/ Real 155 -Osma. Tel: 628206478

AGREDA Tel: 627447573  - 976647411
SAN LEONARDO DE  YAGÜE  Tel: 674996576 - 676257579 - 975376737 

ARCOS DE JALON  Tel: 975320003 - 646710973

Servicio hasta las 22.00 horas:

DURUELO DE LA SIERRA  Tel: 627491537 - 666453491
ALMENAR Tel: 637337350

Las Farmacias más cercanas son las que aparecen resaltadas



SERVICIO DE URGENCIA FARMACIAS PROVINCIA DE SORIA
TODA LA INFORMACIÓN ACTUALIZADA EN WWW.COFSORIA.ES

L M X J V S D
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L y M:
X a D:

F
Del 14 de Mayo al 20  de Mayo de 2018

Servicio de 24 horas:

SORIA CAPITAL  Rotación diaria, consultar www.cofsoria.es

ALMAZAN
C/La Merced 35. Tel: 656269424 - 607426967
C/Justo y Sánchez 2 .Tel: 975300158 - 651929330 - 
687484971

BURGO DE OSMA  C/ Acosta 15. Tel: 975340052 - 663062797

OLVEGA  Tel: 626567122
BERLANGA DE DUERO Tel: 975343186 - 626682247 - 646956389

COVALEDA Tel: 666453491 - 627491537

Servicio hasta las 22.00 horas:

NAVALENO  Tel: 679663737
GOMARA Tel: 660351325

SAN PEDRO MANRIQUE Tel: 620691837

Las Farmacias más cercanas son las que aparecen resaltadas



SERVICIO DE URGENCIA FARMACIAS PROVINCIA DE SORIA
TODA LA INFORMACIÓN ACTUALIZADA EN WWW.COFSORIA.ES

L M X J V S D
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L y M:
X a D:

A
Del 4 de Junio al 10  de Junio de 2018

Servicio de 24 horas:

SORIA CAPITAL  Rotación diaria, consultar www.cofsoria.es

ALMAZAN Ronda S. Francisco 3. Tel: 975301281
C/La Merced 35. Tel: 656269424 - 607426967

BURGO DE OSMA  C/ Acosta 15. Tel: 975340052 - 663062797

AGREDA Tel: 627447573  - 976647411
SAN LEONARDO DE  YAGÜE  Tel: 674996576 - 676257579 - 975376737 

COVALEDA Tel: 666453491 - 627491537
ARCOS DE JALON  Tel: 975320003 - 646710973

Servicio hasta las 22.00 horas:

SERÓN DE NÁGIMA Tel: 975102001 - 656912652

Las Farmacias más cercanas son las que aparecen resaltadas



SERVICIO DE URGENCIA FARMACIAS PROVINCIA DE SORIA
TODA LA INFORMACIÓN ACTUALIZADA EN WWW.COFSORIA.ES

L M X J V S D
18 19 20 21 22 23 24

L y M:
X a D:

SORIA CAPITAL  Rotación diaria, consultar www.cofsoria.es

C

ALMAZAN
C/Justo y Sánchez 2 .Tel: 975300158 - 651929330 - 
687484971
C/ San Salvador 1. Tel: 975301211 - 670635160 - 619423417

Del 18 de Junio al 24  de Junio de 2018

Servicio de 24 horas:

BURGO DE OSMA  C/ Real 155 -Osma. Tel: 628206478

AGREDA Tel: 627447573  - 976647411
SALAS DE LOS INFANTES(BU) Tel: 947380009 - 659903571

Servicio hasta las 22.00 horas:
SAN PEDRO MANRIQUE Tel: 620691837

LANGA DE DUERO Tel: 619986646 - 619837092
DURUELO DE LA SIERRA  Tel: 627491537 - 666453491

DEZA  Tel: 609553653
MEDINACELI Tel: 975326354 - 686642542 - 679221949

Las Farmacias más cercanas son las que aparecen resaltadas
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